PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2021

O  Secretário Municipal de  Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da

Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2021. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 04

(QUATRO) CAMINHÕES COM BASCULANTE PARA RECOLHIMENTO DIÁRIO DE ENTULHOS, GALHOS DE

ÁRVORES, ELETRODOMÉSTICOS INSERVÍVEIS, MÓVEIS VELHOS INSERVÍVEIS QUE SÃO DESCARTADOS

IRREGULARMENTE E DESORDENADAMENTE EM DIVERSOS PONTOS NO PERÍMETRO URBANO, RURAL

E DISTRITAL, COM DESTINAÇÃO FINAL NO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BA.

EMPRESA: JOSE VALMIR RAMOS CONSTRUTORA EIRELI.  LOTE ÚNICO. VALOR TOTAL: R$  431.799,84

(quatrocentos  e  trinta  e  um mil,  setecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos).  Data  da

Homologação:  20/12/2021. Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-Ba,  21/12/2021.  Luiz

Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.074 | Ano 13
21 de dezembro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 075/2021

Certificação Digital: UXXGDBQU-MA6SUQSF-7V9LGPDG-1HLRVROJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas